

1. Igényelt beruházási és dologi költségek felsorolása
(Kérjük a táblázatot a projektben felmerült költség nemenként csoportosítva* kitölteni)

Sorszám	Költség megnevezése	Mennyiségi egység	Elszámolni kívánt mennyiség	Egységár (Ft)	Nettó költség összesen (Ft)	ÁFA összesen (Ft)	2013. évi költség (Ft)	2014. évi költség (Ft)	Összesen (Ft)
	Munka- és védőruházat, egyéni védőeszköz, foglalkozás eü.vizsgálat költség:				285 530	63 755	349 285	0	349 285
1.	alkalmassági vizsgálat díja	fő	26	1900	49 400	0	49 400		49 400
2.	védőszemüveg	db	12	450	5 400	1 458	6 858		6 858
3.	acélbetétes bakancs	pár	22	4550	100 100	27 027	127 127		127 127
4.	munkavédelmi kesztyű	pár	50	340	17 000	4 590	21 590		21 590
5.	védősisak	db	10	605	6 050	1 634	7 684		7 684
6.	munkaruha (nadrág)	db	22	2420	53 240	14 375	67 615		67 615
7.	munkaruha (kabát)	db	22	2470	54 340	14 672	69 012		69 012
	Kis értékű tárgyi eszköz:				106 732	28 818	135 550		135 550
1.	kompresszor 25 l 1.5 kW	db	1	24900	24 900	6 723	31 623		31 623
2.	simító	db	20	829	16 580	4 477	21 057		21 057
3.	kömüves kanál	db	20	1684	33 680	9 094	42 774		42 774
4.	habarcsmerő	db	20	870	17 400	4 698	22 098		22 098
5.	szórópisztoly	db	2	7086	14 172	3 826	17 998		17 998
	Nagy értékű tárgyi eszköz:				748 000	201 960	949 960		949 960
1.	kényszerkeverő	db	1	748000	748 000	201 960	949 960		949 960
	Beruházási költségek, kiadások:				4 672 730	1 261 638	5 934 368		5 934 368
1.	sablonok(hullám, here, csont)	db	500	260	130 000	35 100	165 100		165 100
2.	cement	q	1000	2 280	2 280 000	615 600	2 895 600		2 895 600
3.	sóder 0,4-es, folyami homok	m3	150	2 800	420 000	113 400	533 400		533 400
4.	kötésgyorsító 50 l	db	10	1 260	12 600	3 402	16 002		16 002
5.	kazánlemez	m2	5	4 300	21 500	5 805	27 305		27 305
6.	térháló (2,5m*5m)	db	220	2 920	642 400	173 448	815 848		815 848
7.	sablon (EKO fűbeton)	db	200	500	100 000	27 000	127 000		127 000
8.	40*40 zártszelvény 6m	szál	30	2 760	82 800	22 366	105 156		105 156
9.	sóder	m3	250	2 400	600 000	162 000	762 000		762 000
10.	periodikus vas 8-esØ	szál	50	450	22 500	6 075	28 575		28 575
11.	kötöződrót	kg	100	465	46 500	12 555	59 055		59 055
12.	fekelemez 200*100	tábla	20	3 158	63 160	17 053	80 213		80 213
13.	bályahomok	m3	60	1 360	81 600	22 032	103 632		103 632
14.	oltott mész	q	50	1 840	92 000	24 840	116 840		116 840
15.	formaleválasztó olaj	db	15	5 178	77 670	20 972	98 642		98 642
	Egyéb költségek:				250 000	0	250 000		250 000
1.	Minősítés				250 000	0	250 000		250 000
	Összesen:				6 062 992	1 556 171	7 619 163	0	7 619 163

* Költség nemek csoportosítása, melyeket külön táblázatban kell megjeleníteni:

- Munka- és védőruházat, egyéni védőeszköz,
- Foglalkozás-egészségügyi vizsgálat költsége;
- Munkába járással kapcsolatos utazási költség;
- Munkásszállítás költsége;
- Kis értékű tárgyi eszköz;
- Nagy értékű tárgyi eszköz;
- Beruházási költségek, kiadások;
- Egyéb, a projektben felmerült költségek (szervezési költség, szakértők költsége, tervezési költség, engedélyeztetési költség, stb.);

Kelt: Hajdúdorog, 2013. július 25.

.....
aláírás

¹ A foglalkozás-egészségügyi vizsgálat költségét nem kell megjeleníteni, amennyiben a közfoglalkoztatást az önkormányzat ajánlja fel.

2. Igényelt beruházási és dologi költségek összesítése

Sorszám	Költségnem megnevezése	Nettó költség (Ft)	ÁFA (Ft)	2013. évi költség (Ft)	2014. évi költség (Ft)	Összesen (Ft)
1.	Munka- és védőruházat, egyéni védőeszköz	236 130	63 755	299 885		299 885
2.	Foglalkozás-egészségügyi vizsgálat költsége	49 400		49 400		49 400
3.	Munkába járással kapcsolatos utazási költség					0
4.	Munkásszállítás költsége					0
5.	Kis értékű tárgyi eszköz	106 732	28 818	135 550		135 550
6.	Nagy értékű tárgyi eszköz	748 000	201 960	949 960		949 960
7.	Beruházási és dologi költségek	4 672 730	1 261 638	5 934 368		5 934 368
8.	Egyéb költségek	250 000		250 000		250 000
	Összesen:			7 619 163	0	7 619 163

Kelt: Hajdúdorog, 2013. július 25.



.....
alíírás